
!|í|i)i|Íi|iii)i|||)|ii||l)||)|||||||i)||i!|||i|i||)l|i
Ev.č.: 9055614
Listy/přil.: 410 15.10.2014

M

u —--'SY'

SMLOUVA O SERVISU
(:mmoMislmlŘÚsŘM-133

uzavřená mezi
i. L.hotovitekín:

AI.SYKO security, s.r.o.
se sídlem K Nemocnici 876/102. 74 101 Nový Jičín
IČ': 25897187
DIČ: (225897187

zapsaný: OR vedeném KS Ostrava, oddíl C vložka 2504')
zastoupený:
bankovní spojeni: GE MoneyBank Nový Jičín, účet: 157948588/0600
telefmi:
e-niail:
dále jen 'zhotovitel' na straně jedné

a
2. Objednatelem:

VOl? CZ, s. p.
se sídlem Dukelská 102, 742 42 Šenov u YovCho Jičína
lČ: ()000()493
DIČ: CZ()()000493

zapsaný: , v OR K.S Ostrava,,oddí1 A XIV, vložka 150 i
zástoupeůý:

ibankoviÍi spojem: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., pobočka Ostrava
účet: 5540150520,'27()0
tele fÓn:
dále jen 'objednatel" na straně druhé

uzavírají podle ustanoveni S 2586 a násl. Občanského zákoníku tuto smlouvu o servisu:

u
,Článek l

Předmět snilouvy
]. Předmětem snilouvy ,je provádčííi l)ozáručl)ího servisu a oprav dle všech obecně platných

Ir

právních předpisů a norem ('SN EN systémů:

- dohližeci kamerový systém (dále ,jen ,,CCTV")

""'"L':::it"s ,"" ;/ t"
..1"""'·,<' .?,""///"' 1l'j'/' C'?, .s' .?' Uř'('t/-·'",t-'

l"



..

2. Pravidelná prohlídka systému uvedeného '\' odst. I zahrnuje o'Nřcní 'funkční schopnosti
zařízeni při provozu a provádí se v pravidclnCm časovém rozpětí, ti. ] x ročně. Provedeni
periodické servisní prohlídky bude doložaio protokolcni, vystaveným
zhotovite1eni a zápisem v dokumentaci přisl'ušnCho systému,

3. Oprava zahrnuje všechny činnosti potřebné k docíleni funkčnosti a předcpsanýcli
technických parainetrů systémů po zjištění ncpřípustných odchylek a v případč výskytu
závady na systémech.

l

Clánek 2
("ena za dílo

l. Cena bude účt(-,)\'ána podle zákona č. 52(')/'19')0 Sb.. O cenách, a to:

a) za pravidelnou servisní j2!"ohli(]k,u zařízení podlc ČI. l odst. 2) této smlouvy pro objekt
specifikovaný v článku 3 bod 3 - pro systém C'('TV ( dohlížecí kamerový systém) :

. \,

l') za práci na .gpravádj podle ČI. l odst.á) tCto snilouvy. zjištěných v průběhu pravidelných
prohlídek dle této smlouvy se náklady neúčtuji (jsou zahrnuty v ceně prohlídky).

C) za práci 11á opravách podle ČI. ] odst. 3) této smlouvy nebo požadavku jiných scn'isnich
zásahů iia sYstémech c)t)Led,ll.a]lýcl!.,,.,ol).icdl)at'e]e11] činí cena prací za kažclou započatou
hodinu:

2. Materiál dodaný pro opravy zhotovitelem a odsouhlasený objcdnatelcin, uhradí objednatel
vždy na základě (laňo\'Cho dokladu a \' cenách .platných k datu z(la11ite]]lC]1o plnění.

3. Veškeré ceny jsou pevné a maximální. niohou bůt měněny pouze pc) vzájemné dohodě
W

obou smluvních stran.

Článek 3
Termín a místo plnění

l. Zhotovitel provede práce a činnosti uvedené v ČI.. l odst. 2) do
2. Zhotovitel provede práce a činnosti uvedené v řl. l odst 3) teto sin oLl\'ý na základč

požadavku objednatele, který tuto skutečnost ohlásí tektOnicky na čísle
připadnč na tekt"onnitn čísle nebo e-mai cm

Servisní
technik zhotovitele si v návaznosti na předanou in fOrmaci (pracovní den, dny pracovního i
volna či klidu, svátek") dohodne čas nástupu k zahájeni servisních prací s odl)()\'édnotl l

l



.

osobou objednatele. V případě možnosti odstrančni závady dálkovým přístupem je
servisní technik povinen o této skutečnosti informovat objednatele.

a) v pracovní den

- požadavky na servis oznámené do 9,00 hodin budou řešeny okamžitě nebo neipoz(lěj]
do 14,00 hodin téhož dne.

- požadavky oznámené do 14,30 hodin budou řešeny nejpozdě.ji do 18,00 hodin téhož
dne.

r
- požadavky oznámené po 14.30 hodině budou řešeny nqjpozději do 09,00 hodiny

náslcdujícího dne.
b) v den praco\'l)ího volna či klidu. svátek

- požadavky budou řešeny ne,jpozději do 09,00 hodiny prvního pracovníh() dne po dni
pracovního volna, klidu či svátku,

V

3. Místem plnční je areál podniku VOl' CZ, ,s. p., provoz šenov u Nového Jičína,
Dukelská l(l2 a provoz Bludovice u Nového Jičína.

Článek 4
Podmínky plnění

1. Zhotovitel provede pi"áec a činnosti uvedcnC \' ČI. l této smlouvy tak, aby veškeré závady
byly odstraněny v nqjkratšim možnCin termínu a s co nc.jnižšíini náklady, odbornč,
kvalifikovaně a podle platných předpisů a norem. Servisní technik při ukončení prací na
systémech v objektu předloží k podpisu výkaz provedených servisních prací odpovědné
osobě objednatele, ve kterém bude uveden stručný výčet úkonů, odpracovaný čas, použití
náhradních dílů a spotřeba materiálu.

2. výkaz provedených servisních prací bude pořízen ve dvou vyhotoveních z nichž jedno
obdrží odpovědná osoba objednatele, druhé zůstává u zhotovitele.

3. Na veškcré práce provedené dle článku l této smlouvy se vztahu,je záruční doba v délce
trvání 24 měsíců. Na nové koinponenty dodané v rámci prací prováděných dle ČI. l této
smlouvy se rovněž vztahuje záruční doba v délce trvání 24 měsíců.

4. Zhotovitel neodpovídá za:

- případné závady, které vznikly neodbornou obsluhou, svévolným zásahem nebo
údržbou prováděnou v rozporu s provozními předpisy, návody na údržbu nebo pokyny
zhotovitele,

- případné škody, vzniklé zničením ·-.-· poškozením vně.jši.m vlivem (vandalismus, přepětí
v síti apod ...."), a odcizením předmětu smlouvy.

5. Záruka se nevztahuje na závady kolnpol1entů dodaných ()l)jednatelen].
6. Objednatel umožni zhotoviteli přístup do místa plněni k realizaci předmětu smlouvy

dle ČI. l této smlouvy, jen povčřcnýni osobám zhotovitclc, vybavených pracovním
průkazcni. opatřcnýin tÓtogratií pracovníka a razítkem firmy.

7. Pracovní doba zhotovitele ,je v pracovní dny od 07.00 - 15.00 hodin.
8. Zhotovitel a jeho zaměstnanci, kteří plní smluvní ujednáni podle ČI. l této smlouvy,

zachovají mlčenlivost vůči třetím osobám o skutečnostech provozu a rozmístění systémů,
se kterými přijdou v objektech objednatele do styku. Toto se týká i charakteru provozu
objednatele.



b

b

V

('.Jánek 5
Fakturace

1. Objednatel uhradí zhotovitcli částky dle ČI. 2 této smlouvy vždy po provedenán úkonu.
prohlídky poclle cen uvedených ve Cl. 2 odst.l písm. A a opravy podle skutečně
oclpracovaných hodin a nákladů zhotovitele, potvrzených ()(lpovědný!n zástupcem
objednatele. Úhrada bude provedena po ukončení a předáni díla objednateli a vvstaveni

daňového dokladu s uvedenou dobou splatnosti.
2. ,,Platnou DPH" se rozumí sazba DPH dle právních předpisů platných k datu zdanitelného

plnění.
3. Daňový doklad .jc splatný do 30 dnů od jeho doručcni.
4. V případč prací l)l"ove(|cných dle ČI. l odst. 2) bude jako součást daňového dokladu i

protokol o periodické prohlídce.

Článek 6 ,

Smluvní pokuty
l. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla dle řádně vystaveného daňového

dokladu je zhotovitel oprávněn požadovat placení úroků z prodlení ve výši I) z dlužné
částky za každý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele se zahájeni servnsnich prací ve lhůtách dle ČI. 3 odst. 2
písm. a) - b), je objednatel oprávněn požadovat placení smluvní pokuty ve výši KČ d-
DPH za každou započatou hodinu prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od
obdržení táktury zhotovitelem.

Článek 7

Závěrečná ustanovení
l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2015 do 3 l, 12.2015.
2. Tuto smlouvu lze "ukončit:

- výpovčdi kterékoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodu, kdy výpovědní doba
začíná prvního dne následujícího měsíce od doručení písemné výpovědi druhé smluvní
straně a činí 3 měsíce, I

- dohodou smluvních stran.
3. Poruší-li zhotovitel vážným způsobem ustanovení této smlouvy, .je objednatel oprávněn Qci

smlouvy odstoupit ihned. Za závažnC porušení se považuje mj. neodstranění libovolnC
závady do 10 kalendářních od od jejího nahlášení a opakované nedodržení termínu
zahá.jení prací dle ČI. 3 odst. 2 této smlouvy

4. Změny a doplňky této smlouvy (např. změna počtu ob,jektů. na které se bude smlouva i
vztahovat a ostatní) lze provést pouze písemně číslovaným dodatkem po dohodč obou l
smluvních stran.

5. Pokusí-li se ob.jednatcl nebo třetí osoba o odstranění nastalé poruchy bez vědomí a
souhlasu zhotovitele, je toto chápáno jako porušení servisní smlouvy a zhotovitel nencse
záruky za .provedené práce.

6. Smlouva vstupuje v platnost dne l. ]. 2015 a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž
každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.



V

Clánck 8
Seznam příloh

Příloha č. l Harinonogram prací
Příloha č. 2 Seznam odpovčdných osob zhotovitele za zásah clo zařízeni
Příloha č. 3 Seznam oprávnčných osob ob,jednatele

V Novém Jičinč dne ]. ři.jna 2014

la objednatele:



PŘÍLOHA Č. 2 ,,SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB ZHOTOVITELE' PRO ZÁSAH 1)(.)
LU:ÍzENi

Technici firmy AI..SYKO xccůt"ií\·', $.1".(). :

-
-
-

.

Technici ve věcech projektových řešení:

~

Jednatele ve věcech smluvních:



PŘÍLOHA Č, 3 SEZNAM OPRÁVNĚNÝCII OSOB OBJEDNATELE

Tyto osoby objednatele .jsou oprávněni jednat za účelem hlášení poruch, dohodnutí terminu
prohl klek, rcvizí a servisních prací s vedoucím teclinikem nebo majitelem firmy. Jsou
oprávnčni být po celou dobu prohlídek či revizí s pracovníky' zhotovitcle.



Příloha č. l 11ARMON(')(JRAM pRAC:.i

,, VOP CZ, s.p., Šenov u Nového .Jičína, Dukelská ul.102 ,,

Servisní prohlídka: l. Prohlídka - duben 2015



DODATEK Č. 1

ke smlouvě o servisu kamerového systému č. 215/20/14/S/1/1/ŘÚSŘM-133

Smluvní strany:

1. VOP CZ, s.p.

se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína
zastoupen:
lČ
DIČ: CZ00000493
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXlV, vložka 150
bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka Ostrava,

číslo účtu: 5540150520/2700

dále jen ,,objednatel"

a
2. ALSYKO security, s.r.o.

se sídlem, K Nemocnici 876/102, 741 01 Nový Jičín
:Č"?touPena/jedna]ÍcÍ:

DIČ: CZ25897187
zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě oddíl C, vložka 25049
bankovní spojeni: GE MoneyBank, číslo účtu 157948588/0600

dále jen ,,zhotovitel"

Smluvní strany se dohodly na změně článku Č.7 odst. 2 předmětné smlouvy v následujíckn znění:

Článek 7 - Závěrečná ustanovení

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2015 do 31.12.2016

V Šenově u Nového Jičína dne 6.1.2016 V Novém jičíně dne G' 1/·· Qotc

1



DODATEK Č. 2

ke smlouvě o servisu kamerového systému č. 215/20/14/S/1/1/ŘÚSŘM-133

Smluvní strany:

1. VOP CZ, s.p.

se sídlem: D kelská 102 742 42 Šenov u Nového Jičína
zastoupen:
lČ: 00000493
DIČ: CZ00000493
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXlV, vložka 150
bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka Ostrava,

číslo účtu: 5540150520/2700

dále jen ,,objednatel"

a
2. ALSYKO security, s.r.o.

se sídlem: K Nemocnici 876/102, 741 01 Nový jičín
zastoupena/jednajicí:
lČ: 25897187
DIČ: CZ25897187
zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě oddíl C, vložka 25049
bankovní spojeni: GE MoneyBank, číslo účtu 157948588/0600

dále jen ,,zhotovitel"

Smluvní strany se dohodly na změně článku Č.7 odst. 2 předmětné smlouvy v následujkím znění:

Článek 7 - Závěrečná ustanovení

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2017 do 31.12.2017

V Šenově u Nového Jičína dne 16.11.2016 V Novém Jičíně dne '
l

1



DODATEK Č. 3

ke smlouvě o servisu kamerového systému č. 215/20/14/S/1/1/ŘÚSŘM-133

Smluvní strany:

1. VOP CZ, s.p.

se sídlem: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového jičína
zastoupen:
lČ: 00000493
DIČ: CZ00000493
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXlV, vložka 150
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka Ostrava,

číslo účtu: 5540150520/2700

dále jen ,,objednatel"

a
2. ALSYKO security, s.r.o.

se sídlem: K Nemocnici 876/102, 741 01 Nový Jičín
zastoupena/jednajici:
lČ: 25897187
DIČ: CZ25897187
zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě oddíl C, vložka 25049
bankovní spojení: GE MoneyBank, číslo účtu 157948588/0600

dále jen ,,zhotovitel"

Smluvní strany se dohodly na změně článku Č.7 odst. 2 předmětné smlouvy v následujickn znění:

Článek 7 - Závěrečná ustanovení

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2015 do 31.12.2018

i47 Q,jť}
V Šenově u Nového Jičín dne 7.12.2017 V Novém Jičíně dne ' -

.

1


